
ZARZĄDZENIE NR 361/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach 
w zakresie zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2023 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia w związku z rozdysponowaniem części rezerwy ogólnej w kwocie 31.080,00 zł, na 
wydatki związane zrealizacją ich statutowych zadań. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

 
1) Z uwzglednieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F59787F1-F3C8-4B38-BB9A-C9C2F1DD6EAC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 361/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 180,00 
 01030  Izby rolnicze 180,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 180,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 600,00 
 75495  Pozostała działalność 24 600,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 24 600,00 
758   Różne rozliczenia -31 080,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -31 080,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -31 080,00 
926   Kultura fizyczna 6 300,00 
 92695  Pozostała działalność 6 300,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 6 300,00 
Razem: 0,00 

 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

I Zastępca Prezydenta 
Miasta 

  
Aleksandra Jarmakowska- 

Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F59787F1-F3C8-4B38-BB9A-C9C2F1DD6EAC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 361/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2023rok po stronie wydatków


